

Bent G Andersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 3, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 95 43 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent G Andersen Holding ApS Drastrup Hedevej 3 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 95 43 45
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Bent Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	BG Andersen Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26.928 kr. mod -12.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.471.331 kr. mod -550.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
	-26.928	-12.462
2	0	0
	-26.928	-12.462
	-1.248.316	-289.647
	22.546	124.625
3	-220.305	-339.263
	-1.473.003	-516.747
	1.672	-33.887
	-1.471.331	-550.634
Forslag til resultatdisponering:		
	80.000	0
	-1.628.316	-589.646
	370.000	500.000
	-293.015	-460.988
	-1.471.331	-550.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.445.550	11.073.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.445.550	11.073.866
Anlægsaktiver i alt	9.445.550	11.073.866
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	95.129	107.078
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27.234
Tilgodehavender i alt	95.129	134.312
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.945.646	3.453.252
Værdipapirer i alt	2.945.646	3.453.252
Likvide beholdninger	126.459	270
Omsætningsaktiver i alt	3.167.234	3.587.834
Aktiver i alt	12.612.784	14.661.700

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.015	1.829.331
Overført resultat	11.714.611	12.007.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	500.000
Egenkapital i alt	12.385.626	14.436.957
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.715	181.666
Selskabsskat	12.650	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.069	33.077
Anden gæld	17.724	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.158	224.743
Gældsforpligtelser i alt	227.158	224.743
Passiver i alt	12.612.784	14.661.700

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.418.977	12.468.614	500.000	15.487.591
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-589.646	-460.988	500.000	-550.634
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	1.829.331	12.007.626	500.000	14.436.957
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.628.316	-293.015	370.000	-1.551.331
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	80.000	0	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-80.000	0	-80.000
	100.000	201.015	11.714.611	370.000	12.385.626

Noter

	2024	2023
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2024	771.710	2.173.936
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	108.766	-285.695

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.574	0
Andre finansielle omkostninger	210.731	339.263
	220.305	339.263

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,75	28.054	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
